КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                           ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ  РАЙОН

                                 ПРИЛОГИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

От « 12    »  октября  2012 г.                                                                   № 76                       с.Прилогино

О внесении изменений и дополнений
в решение Прилогинской сельской Думы от 16 декабря 2011 г.

№ 59 О местном бюджете на 2012 год
В соответствии со статьей 22 Устава Прилогинского сельсовета Прилогинская  сельская Дума решила:

1. Внести изменения в Приложение 3 к решению Прилогинской сельской Думы № 59 от 16 декабря 2011 года «О местном бюджете на 2012 год»

1.1 В раздел 1«Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Прилогинского сельсовета» добавить строку следующего содержания:

099 2 02 04041 10 0000 151      Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам посе-

лений на подключение общедоступных библиотек Российской

Федерации к сети Интернет и развитие системы библиотечно-

го дела с учетом задачи расширения информационных техно-

логий и оцифровки

2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента подписания.

3. Данное решение обнародовать.

Глава Прилогинского сельсовета:                                              Романов Н.И.